Постановление Губернатора Астраханской области
от 2 февраля 2007 г. N 49

"Об утверждении структуры агентства по занятости населения
Астраханской области"

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.91 N 1032-I "О

занятости населения в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от
29.12.2006 N 258-ФЗ) постановляю:

1. Утвердить прилагаемую структуру агентства по занятости населения
Астраханской области.

2. Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. Губернатора Астраханской области К.А. Маркелов

Информация об изменениях:

Постановлением Губернатора Астраханской области от 1 декабря 2010 г. N 511
настоящая структура изложена в новой редакции

См. текст структуры в предыдущей редакции

Структура
агентства по занятости населения Астраханской области

(утв. постановлением Губернатора Астраханской области от 2 февраля 2007 г. N
49)

              ┌──────────────────────────────────────────────────────┐

              │                 Руководитель агентства               │

              └────────────────────────────┬─────────────────────────┘

┌───────────────────────────┼───────────────────────────────────┐

               │                           │

│

     ┌─────────┴─────────┐      ┌──────────┴────────┐

│

     │     Заместитель   │   ┌──┤    Заместитель    │

│

  ┌──┤    руководителя   │   │  │   руководителя    │

│

  │  └───────────────────┘   │  └───────────────────┘

│

  │                          │

│

  │                          │

│

  │  ┌───────────────────┐   │  ┌───────────────────┐

│

  │  │   Отдел программ  │   │  │Отдел    финансово-│

│

garantf1://9018885.0/
garantf1://9018885.0/
garantf1://9018885.0/
garantf1://9018885.0/
garantf1://10064333.0/
garantf1://9118885.0/
garantf1://9031620.1/
garantf1://9187597.1000/

  ├──┤     занятости     │   ├──┤   бухгалтерского  │

│

  │  │   и рынка труда   │   │  │учета и отчетности │

│

  │  └───────────────────┘   │  └───────────────────┘

│

  │                          │

┌────────────────────┐  │

  │  ┌───────────────────┐   │                         │  Сектор правового

├──┤

  │  │        Отдел      │   │  ┌───────────────────┐  │    обеспечения

│  │

  ├──┤   трудоустройства │   │  │        Отдел      │

└────────────────────┘  │

  │  │    и специальных  │   ├──┤ организационного и│

│

  │  │      программ     │   │  │   хозяйственного  │

┌────────────────────┐  │

  │  └───────────────────┘   │  │    обеспечения    │  │  Специалист при

│  │

  │                          │  └───────────────────┘  │   руководителе

├──┘

  │  ┌───────────────────┐   │

└────────────────────┘

  │  │       Отдел       │   │  ┌───────────────────┐

  └──┤   профориентации  │   ├──┤    Контрольно-    │

     │и профессионального│   │  │ ревизионный отдел │

     │     обучения      │   │  └───────────────────┘

     └───────────────────┘   │  ┌───────────────────┐

                             │  │Отдел информацион- │

                             └──┤   ных технологий  │

                                │  и автоматизации  │

                                └───────────────────┘